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ПРЕСМЕТКА 
за надоместок за запишување во јавните книги на Агенцијата за катастар на недвижности
Врска предмет :                                                                       .                                                                                                         
1. Промена на катастарска култура / Запишување на внатрешна површина на новоизградени згради, надградби, доградби, легализација и други .објекти :

За запишување во катастар:
        m2 X 10 денари =                денари + 250 денари паушален трошок.

                                                           Вкупно за наплата:                  денари.
ЖИРО СМЕТКА ЗА УПЛАТА НА ТРОШОЦИ КОН  КАТАСТАР :
Назив на примачот:                  Трезорска сметка

Банка на примачот:                  Народна Банка на Република Македонија
Сметка :                                100000000063095

Сметка на корисник:                 210010045078711
Приходна шифра и програма:     724167  20 

Цела на дознака:           Уплата за  АКН (Агенција за катастар на недвижности)
Плаќањето да се изврши на образец ПП50. По извршената уплата барателот е должен да достави доказ за извршената уплата  во просториите на Општина Центар-Скопје или по електронски пат на : adrijana.krstovska@centar.gov.mk
                                aleksandar.gachev@centar.gov.mk 
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